
                      
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Uničov, Moravské nám. 681
OP vzdělání pro konkurenceschopnost – Moderní absolvent strojírenství

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Uničov, Moravské nám. 681
Moravské nám. 681
783 91 Uničov

zveřejňuje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku

„Dodávka notebooků“

Název a adresa zadavatele

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Uničov, Moravské nám. 681
Moravské nám. 681
783 91 Uničov

IČO 00848824

Vymezení plnění zakázky

Předmětem zakázky je dodávka notebooků  pro Střední odbornou školu a Střední 
odborné učiliště, Uničov, Moravské nám. 681, včetně záručního a pozáručního servisu 
specifikovaných v „Technických podmínkách“, které jsou přílohou č.1 této výzvy.

Doba plnění zakázky

Doba plnění je stanovena nejpozději do 31.03.2009.

Podklady pro zpracování písemných nabídek 

Podkladem pro zpracování písemné nabídky jsou požadavky uvedené v příloze č.1 
(Technické podmínky) a v příloze č. 2 (Osnova nabídky). Uchazeč může ve své nabídce 
zvlášť uvést další doplňující technické, obchodní či servisní údaje, které navrhuje. 
Nabídka musí být podepsána oprávněnou osobou uchazeče a opatřena otiskem jeho 
razítka.

Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle níže uvedených kritérií:

·         výše nabídkových cen včetně DPH
·         technické parametry dodávaného zboží
·         záruční a servisní podmínky



                          
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Uničov, Moravské nám. 681
OP vzdělání pro konkurenceschopnost – Moderní absolvent strojírenství

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

Místo plnění zakázky

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Uničov, Moravské nám. 681
Moravské nám. 681
783 91 Uničov

Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek se stanovuje do 18.03.2009 do 9.00 hodin (rozhodující pro 
podání je datum a čas příjmu nabídky na sekretariátě školy).

Místo a způsob podání nabídek 

Nabídky budou podány osobně na sekretariátě školy nebo doporučeně poštou, a to v 
písemné formě v uzavřené obálce opatřené na uzavření razítkem uchazeče s označením: 
Neotvírat - akce: „Dodávka notebooků“

Další podmínky zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo:

1.   odmítnout všechny nabídky
2.   změnit, případně zrušit zakázku
3.   nevracet podané nabídky

Další informace poskytne:

Mgr. Marie Bryxová
ředitelka školy
tel.: 585 002 345, fax: 585 002 345, e-mail: skola@issunicov.cz

Mgr. Marie Bryxová
      ředitelka školy




